
                 :  MOBILNÍ APLIKACE  :  INFOGRAFIKA  :  MULTIMEDIA  : 
  

 
 
IČ: 28130901 DIČ: CZ28130901 
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 01 České Budějovice 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10949 
 

 
 
Vážená paní, Vážený pane, 
 
v návaznosti na uskutečněnou prezentaci společnosti NewsLab, s.r.o., která se konala 
14.11.2014 si Vás dovolujeme oslovit ještě touto formou. 
 
Velmi rádi bychom navázali spolupráci s jednotlivými sportovními svazy v oblasti 
prezentace konkrétního sportu formou infografiky. 
 
Za grafická díla s představením některých olympijských sportů jsme obdrželi ocenění 
European Newspaper Award. 
 
Vzhledem k naší vlastnické struktuře, kdy je 100 % vlastníkem společnosti NewsLab 
vydavatelský dům VLTAVA-LABE-PRESS (vydavatel regionálních Deníků a 
mediální partner ČUS), jsme toto představení sportu schopni přiblížit čtenářům v celé 
ČR. 
 
Další oblastí spolupráce může být také grafické zpracování výsledků, závodů, 
mistrovských závodů atd. 
Rovněž se jako účelové jeví založení „sportovních karet“ s výsledky nejlepších 
sportovců jednotlivých svazů a budoucích cílů, kde lze veřejně sledovat jejich 
sportovní kariéru. Tento návrh podpořil svým zájmem  i Mgr.Opatrný z ČUS.  
 
Chápeme, že se snažíte veškeré finanční prostředy efektivně investovat na podporu 
Vašich členů, ale pro přilákání sponzorů je třeba také kvalitní prezentace sportu 
veřejnosti. Tuto kvalitu jsme schopni našimi službami zajistit, navíc nemusí být celá 
financovaná z Vašeho rozpočtu. Pokud nám poskytnete kontakty na dodavatele 
oblečení či nářadí pro Váš sport, jsme schopni s nimi vstoupit v jednání o možnosti 
prezentace v dané infografice a náklady takto přenést na sponzora. 
 
Jako přílohu k tomuto dopisu přikládáme ukázku grafiky sportu. 
 
V případě jakýchkoli dotazů mne neváhejte kontaktovat. 
 
S přátelským pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Vladimír Jansa 
 
Key Account Manager 
vladimir.jansa@newslab.cz 
 
 



                 :  MOBILNÍ APLIKACE  :  INFOGRAFIKA  :  MULTIMEDIA  : 
  

 
 
IČ: 28130901 DIČ: CZ28130901 
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 01 České Budějovice 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10949 
 

 
 
 

 


